
 

Výzva k podání nabídek 
na podlimitní veřejnou zakázku                                       

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodávky 

podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

„Videokonferenční technika“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
IČO: 05800226 

se sídlem: Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00  



 

Výzva k podání nabídek NÚKIBVZ2018011  Stránka 2 z 3 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Česká republika – Národní úřad pro 
kybernetickou a informační bezpečnost 

IČO:        05800226 
Sídlo:  Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, 

PSČ 616 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  JUDr. Věra Vojáčková, MPA, náměstkyně ředitele 

Adresa profilu zadavatele:    https://zakazky.nukib.cz 

Komunikace 

1.1 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně v souladu s § 211 
zákona. Písemná komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí 
probíhat elektronicky (s výjimkou případů ve smyslu § 211 odst. 3 zákona), a to zejména 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický nástroj“). 

1.2 Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 
https://zakazky.nukib.cz. Pro elektronické podání nabídky musí být dodavatel držitelem 
kvalifikovaného certifikátu. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 
 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka videokonferenčních sestav a jejich 
příslušenství včetně instalace, zprovoznění nově pořízeného i stávajícího vybavení, kompatibility se 
stávajícím vybavením a zaškolení obsluhy tak, aby zadavateli bylo umožněno provádění 
videokonferencí. Nedílnou součástí předmětu plnění bude doprava do místa plnění včetně dodání 
potřebného instalačního materiálu pro zavěšení a montáž sestav a nutné kabeláže.  

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách (příloha 
č. 4 zadávací dokumentace) a v technické specifikaci (příloha č. 6 zadávací dokumentace). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.2 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek: 
 
Kód CPV:  
32232000-8 - Zařízení pro videokonference 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí: 
3.200.000,- Kč bez DPH. 

https://zakazky.nukib.cz/
https://zakazky.nukib.cz/


 

Výzva k podání nabídek NÚKIBVZ2018011  Stránka 3 z 3 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zároveň představuje nejvýše přípustnou hodnotu 
nabídkové ceny bez DPH (s ohledem na dostupné finanční prostředky zadavatele). Překročení 
nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny znamená nesplnění zadávacích podmínek zadávacího 
řízení. 

Další podmínky 

2.4   Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v podmínkách zadávacího řízení. 

3. Lhůta pro podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 24.05.2018, do 10:00 hod. 

3.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše.                 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

4. Způsob podání nabídek 

4.1 Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. 

4.2 Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

4.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce.  

5. Přílohy 

5.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 
 
 
V Brně dne 03.05.2018 

 
 
 
 
___________________________ 
Česká republika – Národní úřad pro 
kybernetickou a informační 
bezpečnost 
JUDr. Věra Vojáčková, MPA 
náměstkyně ředitele 
 


		2018-05-03T15:34:07+0200
	JUDr. Věra Vojáčková




